RESOLUÇÃO 001/2017

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2017

Art. 1 - A Associação dos Municípios do Noroeste de Santa Catarina - AMNOROESTE,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.034.439/0001-06, com sede
à Rua Jarbas Mendes, nº. 270, Sala 09, Bairro Brasília, São Lourenço do Oeste/SC, CEP
89990-000 por meio de seu Presidente, Sr. Rafael Caleffi, Prefeito Municipal de São
Lourenço do Oeste/SC, no uso das suas atribuições legais, resolve NOMEAR os senhores:

• Eduardo Bratti, Engenheiro Civil;
• Patricia Rossoni Losso Longo, Engenheira Civil;
• Solange do Amaral Muller, Secretária Executiva;
• Rubens Mocellin, Secretário Municipal da Secretária de Trabalho, Renda e

Desenvolvimento Econômico do Município de São Lourenço do Oeste;
• Sezarlei Ferreira Bueno, Assessor Contábil;
• Jorge Matiotti Neto, Assessor Jurídico;
• Tatiane Lussani Dal Pont, Gerente de Licitações e Compras do Município de São

Lourenço do Oeste/SC;
• Márcio Alves Rodrigues, Agente de Apoio Operacional do Município São Lourenço do

Oeste/SC.

Paragrafo Único: No desempenho de suas atribuições os membros ora nomeador deverão
conduzir os trabalhos de abertura da Chamada Pública 001/2017, no dia 01 de Novembro de
2017, às 09h00mim, na Sede da Associação dos Municípios do Noroeste de Santa Catarina
– AMNOROESTE, com sede na Rua Jarbas Mendes, 270 Galeria Martini Sala 09, Bairro
Brasília, São Lourenço do Oeste/SC.

Art. 2 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

RAFAEL CALEFFI

Presidente da AMNOROESTE
Prefeito Municipal de São Lourenço do Oeste/SC